АДМ ИНИСТРАЦИ Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OS. №

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
учреждения «Десногорское городское
лесничество муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

В соответствии Постановлением Администрации муниципального образования
«город Десногорск»  Смоленской области от I 0 . l l . 2 0 l 7  №  1105 «О присвоении адресов
объектам адресации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Десногорское
городское лесничество» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области, утвержденный постановлением Администрации муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской  области от 23.11.2011 №  1162 «Об изменении типа и
переименовании муниципального учреждения «Десногорское городское лесничество»
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области прилагаемые
изменения.

2. Руководителю муниципального  бюджетного  учреждения  «Десногорское городское
лесничество» муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области О.М.
Преснякову осуществить необходимые действия,  связанные с государственной
регистрацией вносимых в Устав изменений,  в чеченце пяти дней с момента подписания
настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)
разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по
городскому хозяйству и пром ышленном)  комплекс)  Администрации муниципального
образования «город Десногорск» С м оленско” Via

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

\

А.Н. Шубин

> TIM РЖ ДЕНЫ
постановлением Администрации
муницип. и, иого образования

«город Де ж >горск» Смоленской области
5"»________  2017 года№  /.

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Десногорское городское лесничество»
муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области

Пункт 1.9 после слов «Юридический адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона» дополнить
словами «строение 1».